
soš strojní a elektrotechnická Velešín Mail - (bez předinětu) hups://lnail.google.coln/lnail/ll/l/?ik=474202d864&view=pt&seal'..,

" SOŠ SE
O Velešín
S

Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>

(bez předmětu)
Počet zpráv: 3

Kuchyně, SOŠ Velešín "kuchyne@sosvel.cz"
Komu: saska@visplzen.cz

15. srpna 2023 v 9:07

Dobrý den,
potvrzuji objednávku na rozšířenou nabídku o hardware a modul,
Děkuji šátavová

Kuchyně, SOŠ Velešín "kuchyne@sosvel.cz"
Komu: saska@visplzen.cz

25. října 2023 v 6:20

[citovaný lexl byl skryl]

Saska Radek "saska@visplzen.cz"
Komu: "Kuchyně, SOS Velešín" "kuchyne@sosvel.cz>

25. října 2023 v 7:00

Dobrý den,

Děkuji za zaslání, Toto je objednávka v reakci na nabídku modulů a hardwaru pro kantýnu. 0 .

Ještě jsem Vám zasHal dodatečnou nabídku na provedení kabeláže k přístupovému systému. Na to jsem
objednávku jsem od Vás neobdržel.

[citovaný text byl skryt]

l Z l 20,12.2023 7:10



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pi'... https://lnail.google.com/lnail/u/0/?ik=474202d864&view=pt&sear..,

Ô SOŠ SE

~ VelešínS

Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>

Upravená nabídka pro bufet
Počet zpráv: 6

Saska Radek "saska@visplzen.cz"
Komu: "Kuchyně, SOŠ Velešín" "kuchyne@sosvel.cz"

21. června 2023 v 11:26

Vážená paní Šatavová,

v návaznosti na konzultaci s panem Burešem zasílám upravenou nabídku rozšířenou o hardware a modul
přístupová práva:

1. Úvodní Ekonomické poradenství k provozování bufetu ve školní jídelně

Konzultací s ekonomickým specialistou získáte:

· informace, jak vést bufet ve školnI jídelně tak, aby splňoval platnou legislativu
· informace o tom, jak účtovat o školní bufetu
· metodiku, jak vést školní bufet nejefektivněji, a hlavně bez námahy

Úvodní konzultace trvá 1 až 2 hodiny,

Hodinová sazba činí 1 400,- KČ, tuto konzultací s Vámi provede paní Vévodová v pondělí 26. června

2. Dodání modulů programu Sklad pro výrobu doplňkového sortimentu a Kalkulaci cen

Moduly umožňují nás|edujÍcÍ operace:

· normování studené kuchyně a cukrářských výrobků
· příprava denní produkce s možností zápisu počtu jednotlivých výrobků
· možnost stanovit pevnou prodejní a nákupní cenu výrobku
· možnost spočítat prodejní a nákupní cenu dle aktuálních cen na příjemkách
· možnost vést zároveň některé výrobky s pevnou a jiné s pohyblivou cenou výrobku
· export žádanky do modulu normování
· tisk ka|ku|ačního listu receptury a žádanky v aktuálních cenách potravin
· možnost spočítat cenu receptur dle aktuálních cen surovin

Cena modulů činil 700,- KČ ročně

Cena nastavení a zaškolení cca 8 hodin Hodinová sazba činí 1 400,- KČ specialisty na dálku. V odhadu
počítám i s pomocí nastavení kalkulací cen u Vaších výrobků.

3, Dodání modulů prodej zboží a sítový modul,

Moduly umožňují nás|edujÍcÍ operace:

l z7 21.12.2023 8:04



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pi'... hŮps://lnail.google.coln/lnail/u/0/?ik=474202d864&view=pt&seal'...

· prodej doplňkového sortimentu v kantýně, bufetu i jídelně
· dialog s dotykovým ovládánim
· nastavení rychlokódů pro vybrané zboží
· anonymní prodej za hotové
· prodej srážkou z konta strávníka s kontrolou stanoveného limitu či přečerpání konta
· identifikace strávníka jménem, čipem nebo kartou
· možnost připojení scanneru kódů EAN, pokladního displeje a tiskárny pokladních dokladů
· provoz softwaru na PC v pokladně

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/Bufet.pdf

Cena modulů činí 3 000,- KČ ročně.

Cena nastavení a zaškoleni cca 8 hodin. Hodinová sazba činí 1.400, - KČ V odhadu počítám i s pomocí
nastavení kalkulacI cen u Vaších výrobků.

4. Dodáni modulu Přístupová práva

Modul umožňuje nás|edujÍcÍ operace:

· modul umožňuje nastavení programu Stravné tak, aby obsluha budete měla omezený přistup do
programu jen na funkce týkajIcI se prodeje.

Cena modulů činí 1 200,- KČ ročně.

Cena nastaveni a zaškolení cca 1 hodina. Hodinová sazba činí 1.400, - KČ

5. Počítač pro pokladnu

Leňovo Thinkcentre M70q Gen 2 Tiny 15-10400T l 8GB l 256GB SSD l Tiny l Win11 Pro

https://psref.|enovo.com/Detai|/ThinkCentre/ThinkCentre_M70q_Gen_2?M=11 MYOOB5C K

Záruka 24 měsíců, řešení záruky u zákazníka

Cena počítače činí16 900,- KČ

Cena nastavení a zaškoleni cca 2 hodiny. Hodinová sazba činí 1.400, - KČ

6. Dotykový monitor pro pokladnu

Philips LCD 242B1TC 23,8" 16:9 lPS Touch l 1920x1080@75Hz l 50M:1 /4ms /250 cd /VGA/ HDMI l DP l
4XUSB l Repro /VESA

https://www.philips.cz/c-p/242B1 TC_00/lcd-monitor-s-funkci-smoothtouch

Záruka 24 měsíců, řešení záruky ve VIS

Cena monitoru činí 6 900,- KČ

2 z7 21.12.2023 8:04



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pi'... https://lnail.google.com/lnail/u/0/?ik=474202d864&view=pt&sear...

7. Tiskárna pokladních dokladů

Tiskárna PODO EPSON TM-T88 USB term

750-048030_Tiskarna_PODO_EPSON_TM-T88_USB_term.pdf (visplzen.cz)

Záruka 24 měsíců, řešení záruky ve VIS

Cena tiskárny činí 8 200,- KČ

8. Pokladní zásuvka

Pokladní zásuvka napojená na tiskárnu pokladních dokladů

790-090140_pokladni_zasuvka_Virtuos_k_tisk_PoDo.pdf (visplzen.cz)

Záruka 24 měsíců, řešení záruky ve VIS

Cena zásuvky činí 2 900,- KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH činí 21%

Veškeré dodatky k nabídce rád zodpovím telefonicky. V případě, že budete chtít zrealizovat bufet během letních
prázdnin je nutné objednat vybraný hardware co nejdříve. Vzhledem k nízkému počtu poptávek na bufet
hardware nedržíme skladem.

Radek Saska

Manažer obchodního týmu

saska@visplzen.cz l "420 720 050 876

VIS Plzeň, s.r.o.

Farského 14, Plzeň 326 00

obchod@visplzen.cz l "420 377 457 334

www.visplzen.cz

VS.

Kuchyně, SOŠ Velešín "kuchyne@sosvel.cz" 22. června 2023 v 10:11

3 Z 7 21.12.2023 8:04



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pi'...

Komu: SOŠ Velešín Ekonom <ekonom@sosvel.cz>

https://lnail.google.coln/lnail/u/0/?ik=474202d864&view=pt&seal'...

[citovaný text byl skryt]

Saska Radek "saska@visplzen.cz>
Komu: "Kuchyně, SOŠ Velešín" "kuchyne@sosvel.cz"

1. srpna 2023 v 8:51

Dobrý den paní Šatavová,

doposud jsem neobdržel objednávku Bufetu dle níže uvedené nabídky. Chci se jen ujistit, že Bufet objednáváte
v celém rozsahu?

Předem děkuji za odpověď' pokud je něco jinak tak, mi prosím zavolejte.

S pozdravem

Radek Saska

Manažer obchodního týmu

saska@visplzen.cz l "420 720 050 876

VIS Plzeň, s.r.o.

Farského 14, Plzeň 326 00

obchod@visplzen.cz l "420 377 457 334

www.visplzen.cz

VS.

From: Saska Radek
Sent: Wednesday, June 21, 2023 11:26 AM
To: Kuchyně, SOŠ Velešín "kuchyne@sosvel.cz"
Subject: Upravená nabídka pro bufet

4 z7 21.12.2023 8:04



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pr... httl)s://lnai].google.co]n/lnai]/u/0/?ik=474202d864&view=pt&sear...

Vážená pani Šatavová,

v návaznosti na konzultaci s panem Burešem zasílám upravenou nabídku rozšířenou o hardware a modul
přístupová práva:

1. Úvodní Ekonomické poradenství k provozování bufetu ve školní jídelně

KonzultacI s ekonomickým specialistou získáte:

- informace, jak vést bufet ve školní jídelně tak, aby splňoval platnou legislativu

- informace o tom, jak účtovat o školní bufetu

- metodiku, jak vést školní bufet nejefektivněji, a hlavně bez námahy

Úvodní konzultace trvá 1 až 2 hodiny.

Hodinová sazba činí 1 400,- KČ, tuto konzultací s Vámi provede paní Vévodová v pondělí 26.
června

2. Dodání modulů programu Sklad pro výrobu doplňkového sortimentu a Kalkulaci cen

Moduly umožňují následujíci operace:

- normování studené kuchyně a cukrářských výrobků

- příprava denní produkce s možnosti zápisu počtu jednotlivých výrobků

- možnost stanovit pevnou prodejní a nákupní cenu výrobku

- možnost spočítat prodejní a nákupní cenu dle aktuálních cen na příjemkách

- možnost vést zároveň některé výrobky s pevnou a jiné s pohyblivou cenou výrobku

- export žádanky do modulu normování

- tisk ka|ku|ačního listu receptury a žádanky v aktuálních cenách potravin

- možnost spočítat cenu receptur dle aktuálních cen surovin

Cena modulů činil 700,- KČ ročně

Cena nastavení a zaškolení cca 8 hodin Hodinová sazba činí 1 400,- KČ specialisty na dálku.
V odhadu počítám i s pomocí nastavení kalkulací cen u Vaších výrobků.

3. Dodání modulů prodej zboží a sítový modul,

Moduly umožňují následujici operace:

- prodej doplňkového sortimentu v kantýně, bufetu i jídelně

- dialog s dotykovým ovládáním

5 z7 21.12.2023 8:04



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pr... https://lnail.google.coln/lnail/u/0/?ik=474202d864&view=pt&sear..,

- nastaveni rychlokódů pro vybrané zboží

- anonymní prodej za hotové

- prodej srážkou z konta strávníka s kontrolou stanoveného limitu či přečerpáni konta

- identifikace strávníka jménem, čipem nebo kartou

- možnost připojeni scanneru kódů EAN, pokladního displeje a tiskárny pokladních dokladů

- provoz softwaru na PC v pokladně

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/Bufet.pdf

Cena modulů činí 3 000,- KČ ročně.

Cena nastavení a zaškolení cca 8 hodin. Hodinová sazba činí 1.400, - KČ V odhadu počítám i
s pomocí nastaveni ka|ku|acj cen u Vaších výrobků.

4. Dodání modulu Přístupová práva

Modul umožňuje nás|edujÍcÍ operace:

- modul umožňuje nastaveni programu Stravné tak, aby obsluha budete měla omezený
přistup do programu jen na funkce týkajícI se prodeje.

Cena modulů činil 200,- KČ ročně.

Cena nastavení a zaškoleni cca 1 hodina. Hodinová sazba činí 1.400, - Kč

5. Počítač pro pokladnu

Leňovo Thinkcentre M70q Gen 2 Tiny 15-10400T l 8GB /256GB SSD /Tiny l Win11 Pro

https://psref.|enovo.com/Detai|/ThinkCentre/ThinkCentre_M70q_Gen_2?M=11MYOOB5CK

Záruka 24 měsíců, řešení záruky u zákazníka

Cena počítače činí 16 900,- KČ

Cena nastavení a zaškoleni cca 2 hodiny. Hodinová sazba činí 1.400, - Kč

6. Dotykový monitor pro pokladnu

Philips LCD 242B1TC 23,8" 16:9 lPS Touch l 1920x1080@75Hz l 50M:1 /4ms l 250 cd /VGA/ HDMI
l DP /4xUSB l Repro /VESA

https://www.philips.cz/c-p/242B1TC_00/lcd-monitor-s-funkci-smoothtouch

Záruka 24 měsíců, řešení záruky ve VIS

Cena monitoru činí 6 900,- KČ

6 z7 21.12.2023 8:04



SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín Mail - Upravená nabídka pi'... https://mail.google.coln/lnail/u/0/?ik=474202d864&view=pt&sear...

7. Tiskárna pokladních dokladů

Tiskárna PODO EPSON TM-T88 USB term

750-048030_Tiskarna_PODO_EPSON_TM-T88_USB_term.pdf (visplzen.cz)

Záruka 24 měsíců, řešení záruky ve VIS

Cena tiskárny činí 8 200,- KČ

8. Pokladní zásuvka

[Citovaný text byl skryt]


